
T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

FEN FAKÜLTESİ-MATEMATİK BÖLÜMÜ

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ VIII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

Zaman Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08:00-09:00 MAT437 (Tür) AD MAT437 (Tür) AF MAT437 (Tür) AF

08:00-09:00 MAT437 (Tür) AF MAT437 (Tür) AG MAT437 (Tür) AG

08:00-09:00 MAT437 (Tür) AG MAT437 (Tür) BB MAT437 (Tür) BB

08:00-09:00 MAT437 (Tür) BB MAT437 (Tür) C MAT437 (Tür) C

08:00-09:00 MAT437 (Tür) C MAT437 (Tür) K MAT437 (Tür) K

08:00-09:00 MAT437 (Tür) K

09:00-10:00 MAT422 (Tür) THU203 (Tür) ESTÜ120 (Tür) İNG426 (İng)

09:00-10:00 MAT406 (Tür) MAT408 (Tür)

10:00-11:00 MAT422 (Tür) MAT410 (Tür) THU203 (Tür) ESTÜ120 (Tür) İNG426 (İng)

10:00-11:00 MAT406 (Tür) MAT408 (Tür)

11:00-12:00 MAT422 (Tür) MAT410 (Tür) ESTÜ120 (Tür) İNG426 (İng)

11:00-12:00 MAT406 (Tür) MAT408 (Tür)

12:00-13:00 MAT410 (Tür) ESTÜ120 (Tür)

13:00-14:00 İSN409 (Tür)

13:00-14:00 MAT402 (Tür)

14:00-15:00 İSN409 (Tür) MAT404 (Tür) MAT430 (Tür) MAT434 (Tür)

14:00-15:00 MAT402 (Tür) MAT404 (Tür) B MAT432 (Tür)

15:00-16:00 İSN409 (Tür) MAT404 (Tür) MAT430 (Tür) MAT434 (Tür)

15:00-16:00 MAT402 (Tür) MAT404 (Tür) B MAT432 (Tür)

16:00-17:00 MAT404 (Tür) MAT430 (Tür) MAT434 (Tür)

16:00-17:00 MAT404 (Tür) B MAT432 (Tür)

18:00-19:00 MAT437 (Tür) A MAT437 (Tür) AC MAT437 (İng)
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Zaman Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

18:00-19:00 MAT437 (Tür) AE

19:00-20:00 MAT437 (Tür) A MAT437 (Tür) M MAT437 (Tür) AA MAT437 (İng)

19:00-20:00 MAT437 (Tür) AD MAT437 (Tür) N MAT437 (Tür) AB MAT437 (Tür) E

19:00-20:00 MAT437 (Tür) AE MAT437 (Tür) O MAT437 (Tür) AC MAT437 (Tür) G

19:00-20:00 MAT437 (Tür) F MAT437 (Tür) P MAT437 (Tür) B MAT437 (Tür) H

19:00-20:00 MAT437 (Tür) R MAT437 (Tür) D MAT437 (Tür) I

19:00-20:00 MAT437 (Tür) S MAT437 (Tür) V MAT437 (Tür) J

19:00-20:00 MAT437 (Tür) T MAT437 (Tür) L

19:00-20:00 MAT437 (Tür) U

19:00-20:00 MAT437 (Tür) W

19:00-20:00 MAT437 (Tür) X

19:00-20:00 MAT437 (Tür) Y

19:00-20:00 MAT437 (Tür) Z

20:00-21:00 MAT437 (Tür) A MAT437 (Tür) M MAT437 (Tür) AA MAT437 (İng)

20:00-21:00 MAT437 (Tür) AD MAT437 (Tür) N MAT437 (Tür) AB MAT437 (Tür) E

20:00-21:00 MAT437 (Tür) AE MAT437 (Tür) O MAT437 (Tür) AC MAT437 (Tür) G

20:00-21:00 MAT437 (Tür) F MAT437 (Tür) P MAT437 (Tür) B MAT437 (Tür) H

20:00-21:00 MAT437 (Tür) R MAT437 (Tür) D MAT437 (Tür) I

20:00-21:00 MAT437 (Tür) S MAT437 (Tür) L MAT437 (Tür) J

20:00-21:00 MAT437 (Tür) T

20:00-21:00 MAT437 (Tür) U

20:00-21:00 MAT437 (Tür) V
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FEN FAKÜLTESİ-MATEMATİK BÖLÜMÜ

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ VIII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

Zaman Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

20:00-21:00 MAT437 (Tür) W

20:00-21:00 MAT437 (Tür) X

20:00-21:00 MAT437 (Tür) Y

20:00-21:00 MAT437 (Tür) Z

21:00-22:00 MAT437 (Tür) F MAT437 (Tür) M MAT437 (Tür) AA MAT437 (Tür) E

21:00-22:00 MAT437 (Tür) N MAT437 (Tür) AB MAT437 (Tür) G

21:00-22:00 MAT437 (Tür) O MAT437 (Tür) B MAT437 (Tür) H

21:00-22:00 MAT437 (Tür) P MAT437 (Tür) D MAT437 (Tür) I

21:00-22:00 MAT437 (Tür) R MAT437 (Tür) L MAT437 (Tür) J

21:00-22:00 MAT437 (Tür) S

21:00-22:00 MAT437 (Tür) T

21:00-22:00 MAT437 (Tür) U

21:00-22:00 MAT437 (Tür) V

21:00-22:00 MAT437 (Tür) W

21:00-22:00 MAT437 (Tür) X

21:00-22:00 MAT437 (Tür) Y

21:00-22:00 MAT437 (Tür) Z
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T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

FEN FAKÜLTESİ-MATEMATİK BÖLÜMÜ

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ VIII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

BİRİM DERS LİSTESİ

Ders Kodu Ders Adı Ö.Dili Grup T+U Kredi Öğretim Elemanı Bina+Salon

ESTÜ120 Solfej Tür 3+1 3.0 Öğr. Gör. İLAYDA BAYRAM

MAT402 Reel Analiz II Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. ŞENAY BULUT Fen Mat Anfi MD016

MAT404 Fonksiyonel Analiz II Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. VAKIF CAFER Fen Mat Ders MD112

MAT404 Fonksiyonel Analiz II Tür B 3+0 5.0 Dr.Öğr.Üy. İLKNUR GÜVENÇ Fen Mat Ders MD113

MAT406 Geometrik Topoloji Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. HÜSEYİN AZCAN Fen Mat Ders MD111

MAT408 Vektörel Analiz Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. NEDİM DEĞİRMENCİ Fen Mat Ders MD111

MAT410 Oyunlar Teorisi Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. HALUK HÜSEYİN MDOnline4

MAT422 Sürekli Dinamik Sistemler Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. BÜNYAMİN DEMİR Fen Mat Ders MD111

MAT430 Lineer Diferansiyel Denklemler Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. TANER BÜYÜKKÖROĞLU Fen Mat Anfi MD016

MAT432 Sayılar Teorisine Giriş II Tür 3+0 5.0 Doç. Dr. ADEM ERSİN ÜREYEN Fen Mat Ders MD111

MAT434 Fraktal Geometri II Tür 3+0 5.0 Doç. Dr. MUSTAFA SALTAN Fen Mat Ders MD113

MAT437 Mathematics Project (Matematik İng 0+3 6.0 Dr.Öğr.Üy. ŞİRİN AKTAY

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür A 0+3 6.0 Arş.Gör.Dr. GÖKÇE ÇAKMAK

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AA 0+3 6.0 Prof. Dr. HÜSEYİN AZCAN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AB 0+3 6.0 Öğr. Gör. BELMA DEĞİRMENCİ

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AC 0+3 6.0 Dr.Öğr.Üy. DİDEM TOZKAN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AD 0+3 6.0 Arş.Gör.Dr. MEHMET ERGEN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AE 0+3 6.0 Doç. Dr. UTKU ERDOĞAN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AF 0+3 6.0 Arş.Gör.Dr. FATMA DİĞDEM KOPARAL

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür AG 0+3 6.0 Dr.Öğr.Üy. ŞİRİN AKTAY

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür B 0+3 6.0 Arş.Gör.Dr. NİSA ASLAN
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Ders Kodu Ders Adı Ö.Dili Grup T+U Kredi Öğretim Elemanı Bina+Salon

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür BB 0+3 6.0 Doç. Dr. EMRAH KARAMAN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür C 0+3 6.0 Dr.Öğr.Üy. BAHAR KARAMAN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür D 0+3 6.0 Prof. Dr. VAKIF CAFER

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür E 0+3 6.0 Prof. Dr. HALUK HÜSEYİN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür F 0+3 6.0 Prof. Dr. NEDİM DEĞİRMENCİ

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür G 0+3 6.0 Prof. Dr. BÜNYAMİN DEMİR

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür H 0+3 6.0 Prof. Dr. EMRAH AKYAR

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür I 0+3 6.0 Prof. Dr. SERKAN ALİ DÜZCE

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür J 0+3 6.0 Prof. Dr. MURAT LİMONCU

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür K 0+3 6.0 Prof. Dr. NÜLİFER ÖZDEMİR

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür L 0+3 6.0 Prof. Dr. TANER BÜYÜKKÖROĞLU

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür M 0+3 6.0 Prof. Dr. ALİ DENİZ

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür N 0+3 6.0 Prof. Dr. YILMAZ DERELİ

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür O 0+3 6.0 Prof. Dr. NİHAL EGE

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür P 0+3 6.0 Prof. Dr. HANDAN AKYAR

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür R 0+3 6.0 Prof. Dr. ŞENAY BULUT

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür S 0+3 6.0 Prof. Dr. BARIŞ ERBAŞ

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür T 0+3 6.0 Prof. Dr. YUNUS ÖZDEMİR

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür U 0+3 6.0 Doç. Dr. ADEM ERSİN ÜREYEN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür V 0+3 6.0 Doç. Dr. NEZAHAT ÇETİN

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür W 0+3 6.0 Doç. Dr. FİGEN TAKIL MUTLU
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Ders Kodu Ders Adı Ö.Dili Grup T+U Kredi Öğretim Elemanı Bina+Salon

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür X 0+3 6.0 Dr.Öğr.Üy. DERYA ÇELİK

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür Y 0+3 6.0 Dr.Öğr.Üy. İLKNUR GÜVENÇ

MAT437 Matematik Uygulamaları Tür Z 0+3 6.0 Doç. Dr. MUSTAFA SALTAN

THU203 Topluma Hizmet Uygulamaları Tür 0+2 3.0 Arş.Gör.Dr. NİSA ASLAN 0

İNG426 Akademik İngilizce VI İng 3+0 3.0 Öğr. Gör. MERVE HOPA Fen Mat Ders MD012

İSN409 Örgütsel İletişim Tür 3+0 4.5  İREM EBRU YILDIRIM ŞEN Fen ist Ders iD022
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